



भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग
Government of India, Department of Space
भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
Indian Institute of Space Science and Technology
[वि.अ.आयोग अधिनियम 1956 की धारा 3 के अधीन मानित विश्वविद्यालय घोषित]
[Declared as Deemed to be University under Sec.3 of the UGC Act 1956]
वलियमला पोस्ट Valiamala PO,
तिरुवनंतपुरम Thiruvananthapuram - 695 547

निविदा सूचना / TENDER NOTIFICATION

भारतीय अंतरिक्ष विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान, वलियमला पोस्ट, तिरुवनंतपुरम - 695 547 में परिवहन क्षेत्र में निविदा के आधार पर कार्मिकों की आवश्यकता है।
Indian Institute of Space Science and Technology (IIST) Valiamala PO, Thiruvananthapuram – 695 547 requires personnel (on contract) for **Transport area**.

जो जनशक्ति आपूर्ति एजेंसी / पंजीकृत सोसाइटी / कंपनी / ठेकेदार / फर्म इच्छुक हैं, वे निविदा दस्तावेज, निबंधन एवं शर्तों के लिए आईआईएसटी वेबसाइट www.iist.ac.in देखें और अपेक्षित बयाना जाना राशि (ईएमडी) के साथ अपनी बोलियां प्रस्तुत करें। आईआईएसटी में निविदा दस्तावेज प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि: **सितंबर 26, 2018 को 17.00 घंटे।**

Manpower Supply Agencies/Registered Societies/Companies/Contractors/Firms etc., who are interested may visit IIST website: www.iist.ac.in for Tender documents, terms and conditions etc., and submit their bids along with required Earnest Money Deposit (EMD). Last date for submission of Tender documents in IIST: **September 26, 2018 at 1700hrs.**

विज्ञापन/Advt. No.:IIST/Admn/RMT/12/2018 Dated 18.09.2018